
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/184/

Código da publicação: 184

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 04:33:43

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 27/2019

N° do Processo/Ano: 148/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/07/2019 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/07/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/07/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/07/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E
LOCAÇÃO DE FOTOCOPIADORA
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E LOCAÇÃO DE
FOTOCOPIADORA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/07/2019 00:00:00ANEXO VIII DECLARAÇÃO DE VISTORIA TÉCNICA Baixar

01/07/2019 00:00:00ANEXO VII DECLARAÇÃO DE PROPOSTA INDEPENDENTE Baixar

01/07/2019 00:00:00DEMAIS ANEXOS TCE (ACOMPANHA O CONTRATO) Baixar

01/07/2019 00:00:00ANEXO IV - MINUTA DE CONTRATO Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/184/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-em-prestacao-de-servicos-e-locacao-de-fotocopiadorastrongp-/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a57affd257c91e73ea029f49202e3b5c.docx
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7bfb313e1cf055fe91bfd13a665d3f7e.docx
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2a43f3a9866692be5f14c2fcfe38fa1.docx
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1cdb2dc9aec650c21d6eeedc1d859c71.pdf


Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/07/2019 00:00:00ANEXO III - PROPOSTA ESCRITA - MODELO OBRIGATÓRIO Baixar

01/07/2019 00:00:00ANEXO II - CREDENCIAMENTO OBRIGATÓRIO Baixar

01/07/2019 00:00:00ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO Baixar

01/07/2019 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29081523efa9d5814bd5dcc5f6127c61.docx
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cbe9968dacb9ab23fe36c568987203b5.docx
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/456c2d555b5b3d464c9930201df934b6.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3c2492cad0804575b8a02d4ed1c87d3.pdf

